
Zarządzenie nr 401 /2021  

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 1 października 2021 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Suchowola 

 

Na podstawie § 8 ust. 12 Statutu Sołectwa Suchowola stanowiącego załącznik nr 17 do 

uchwały Uchwała nr XX/208/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw w Gminie Chmielnik (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego 

z 22.05.2020 r. poz. 1954) zarządzam co następuje: 

§ 1. Do Rady Sołeckiej Sołectwa Suchowola, w związku wyborami uzupełniającymi do Rady 

Sołeckiej Sołectwa Suchowola, przeprowadzonymi dnia 26 września 2021 r., zostali wybrani:  

1. Angielski Andrzej  

2. Musiał Justyna  

3. Pająk Joanna  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/chmielnik/17099.pdf

